lítica económica y social y sus efectos en la transformación de la agricultu- lí 

a- 
ra”, que 50.000 familias se beneficiarán con créditos que otorgará INDAP " 

en el presente año. ' 
El Secretario de Estado informóyue se dispone derun pa credi- Í 

ticio de aproximadamente 52.000.000 (cincuenta y dos millones) de dólares y 

y 
También destacó que, en el mismó periodo, se atenderán además nueve be 

it 
mil familias que. obtuvieron créditos de inversión én años anteriores y que | 

e 
el otorgamiento de Éstos se acompañarán con una adecuada asistencia técni-